別記様式第５号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

野木町長　　　　　　　様

報告者　住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

野木町協働のまちづくり支援事業補助金実績報告書

   　 年  月  日付  　第　　号をもって交付決定のありました、野木町協働のまちづくり支援事業が完了しましたので、野木町協働のまちづくり支援事業補助金要綱第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
	事業の名称

	補助金交付額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の完了
年月日
	年　　月　　日

	補助事業期間
	通常事業・フォローアップ事業　  　年目　／　チャレンジ事業

	事業実施概要

	添付書類
	事業報告書（別紙４）
収支決算書（別紙５）
事業に実施に係る記録写真、資料等
領収書等の写し
その他必要と認められる書類

[bookmark: _GoBack]